Директору ДХШ с.Акша Васильевой О.С.
от_________________________________
___________________________________
                                                                                                       (ФИО, родителя /законного представителя)
ЗАЯВЛЕНИЕ
«_____»___________________201___г.
Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________
                                                                                                      (ФИО полностью без сокращений)

В_______класс на обучение по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в области  изобразительного искусства «Живопись». (Срок обучения 8 (9) лет)
Сведения о ребенке:
Число, месяц, год  рождения_____________________________________________________
Гражданство__________________________________________________________________
Фактическое место проживания__________________________________________________
Мобильный телефон ребенка (при наличии) (Viber)___________________________________
[bookmark: _GoBack]СНИЛС ребенка ________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях):
1. Мать _______________________________________________________________________
                                                                  Ф.И.О. (полностью без сокращений)
Контактные данные: телефон домашний____________ рабочий ______________мобильный (Viber)________________________адрес электронной почты__________________________
Фактическое место проживания__________________________________________________
Место работы, должность_______________________________________________________
2. Отец________________________________________________________________________
Ф.И.О. (полностью без сокращений)
Контактные данные: телефон домашний____________ рабочий ______________мобильный (Viber)________________________адрес электронной почты__________________________
Фактическое место проживания__________________________________________________
Место работы, должность_______________________________________________________
______________________________________________
                               ФИО, подпись

С уставными  документами, лицензией, локальными нормативными актами, образовательными программами  ознакомлен(а)______________________________________
                                                                               ФИО, подпись

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие  на обработку персональных данных, указанных в настоящем заявлении.
Согласен(на)_____________________________________________________________________
ФИО, подписи родителей (законных представителей)

К заявлению прилагается:
1. Копия свидетельства о рождении поступающего.
2. Копия паспорта заявителя
3. Медицинская справка о возможности обучения ребёнка в художественной школе.
4. Фотография 3х4 - 1шт.

Дополнительные сведения: сколько детей в семье_____; ребенок опекаемый________; имеет ли ребенок инвалидность________; в каком классе обучается в общеобразовательной школе ________, классный руководитель ________________________________________________
в какие учреждения дополнительного образования записан, (факультативы), дни и время посещения______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________